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E enjte, 4 Maj 2023 

 

19:00 Mbërritja dhe Regjistrimi i Pjesëmarrësve 

19:15 

Fjalë përshëndetëse e të Ftuarve: 

• Renato Mucaj – Kryetar i Sindikatës së Punonjësve të Postë Telekomit Shqiptar 

• Stine Klapper – Drejtoreshë e Fondacionit “Friedrich Ebert”, zyra e Tiranës; 

• Ado Wilhelm – Sindikata Gjermane Ver.di, Berlin 

 

19:45 Vizitë e Ekspozitës Fotografike 

20:15 Pritje dhe Rrjetëzim 
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